
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 23 

z dnia 18 czerwca 2019 r. 

Zarząd Powiatu podjął 4 uchwały dotyczące: 

1. wykazu nieruchomości – budynku prosektorium położonego w Namysłowie przy 

ul. Oleśnickiej 4 przeznaczonego do oddania w dzierżawę na okres do trzech lat, 

2. wykazu nieruchomości – gruntów rolnych położonych w Namysłowie przeznaczonych 

do oddania w dzierżawę na okres do trzech lat, 
3. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2019 roku, 

4. zmian w budżecie w związku ze zmniejszeniem rezerwy celowej  w 2019 roku. 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 18.06.2019 r. 

Zarząd Powiatu pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady Powiatu w sprawie zmian 

budżetu w związku ze zmianą planu dochodów i wydatków w 2019 roku. 

Zarząd Powiatu zapoznał się z pismem Pana Ireneusza Bratosiewicza  w sprawie chęci 

zakupu działki nr 1133/13 sąsiadującej z salą „ MAGNOLIA” w Namysłowie. Zarząd Powiatu 

podjął decyzję że do czasu opracowania koncepcji projektu boiska przy I Liceum 

Ogólnokształcącym w Namysłowie, nie wyraża zgody na sprzedaż działki nr 1133/13 

stanowiącej własność Powiatu Namysłowskiego. 

 Zarząd Powiatu zapoznał się pismem Urzędu Gminy w Domaszowicach w sprawie 

wyczyszczenia rowu w pasie drogi powiatowej nr DP 1112 O, obręb Woskowice Górne, bądź 

podania terminu wykonania w/w prac. Zarząd Powiatu podjął decyzję o braku potrzeby 

wyczyszczenia rowu w pasie drogi powiatowej nr DP 1112 O w obrębie Woskowice Górne. 

     Zarząd Powiatu pozytywnie uzgodnił pisma Urzędu Gminy w Wilkowie dotyczące 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla  

miejscowości Idzikowice, Krzyków, Pszeniczna, Pągów i Wojciechów w Gminie Wilków. 

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu podpisał Aneks w sprawie przyjęcia dziecka do 

rodziny zastępczej oraz warunków jego  pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę  

i wychowanie. 

  

 

 

 

 

 

 

 


